Registro no M.S.: ISENTO                         BEFRAL(BA)           2,04   146.880,00 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Total Geral: 524.089,60 

(QUINHENTOS E VINTE E QUATRO MIL, OITENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS) 

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos. 

Material de procedença nacional. 

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5% 

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.